

Best Quality

**Fantastic®**  
Hair, Wig, Hair Extension

زیبایی خود را چند برابر کنید.

اولین برند مو  
۱۰ سال سابقه  
در ایران



قابلیت حرارت تا  
180 درجه سانتیگراد

کلاه گیس  
اکستنشن مو طبیعی  
تکه مو  
کلیپس مو  
موی متری  
سرمانکن  
آرایشگاهی (آموزشی)

www.fan-hair.com  
info@fan-hair.com  
fantastic.hair@yahoo.com

**Fantastic®**  
top hair



Model: W877



0091 C008

**Fantastic®**  
top hair



Model: W533



**Fantastic®**  
top hair



Model: W607



**Fantastic®**  
top hair



Model: W3106





## فاتاستیک

مرکز یختن انواع تیکه مو ، کلاه گیس، کتس مویی، موهای اکستنشن 100% طبیعی انسانی (Extention) و مانکن مویی آموزشگاهی طبیعی و مصنوعی حرارای کپ و مخصوص شینیون، دستگاه اکستنشن مو با مارک **Loof** انواع کلیس های مویی حالت دار و صاف و فر انواع شینیون مویی آماده، انواع رینگ و قلاب و انبر و چسب کراتین مخصوص اکستنشن مو انواع تور شینیون ، پروتز سیلیکونی، پروتز ابری، انواع تاج زله ای و سنجاق نگین دل تمامی محصولات مو فانتاستیک از الیاف زاینی و در حد طبیعی می باشد.

## طریقه شستشوی کلاه گیس فاتاستیک

1. ابتدا کلاه گیس را به آرامی شانه و مرتب کنید ( در مورد کلاه گیس فر احتیاجی به شانه کردن نیست).
  2. برای شستشو ابتدا در ظرفی استوانه ای آب ولرم ریخته و کمی شامپو حاوی نرم کننده به آن اضافه می کنیم.
  3. سپس کلاه گیس را در درون آن قرار داده و چندین بار داخل ظرف آب تکان داده و بالا و پایین می بریم.
  4. پس از 5 دقیقه که اینکار را انجام دادیم کلاه گیس درون ظرف به خوبی تمیز شده و روی آن آب ولرم بگیرد تا شامپو از لایه لای مو خارج شود.
  5. پس از این مراحل با حوله ای نم کلاه گیس را گرفته و در هوای معمولی دور از نور آفتاب خشک می کنیم.
  6. در پایان بعد از خشک شدن به وسیله اسپری مخصوص کلاه گیس اسپری کرده و با یک برس که نرم باشد مرحله به مرحله از پایین به بالا شانه کنید.
- توجه : به هیچ عنوان موهای فر و کلیس مو فر را شانه نکنید. چون ممکن است از حالت فر بودن خارج شود و درهم و یف کند فقط کافی است طبق دستور بالا بدون اینکه شانه بکنید بشویید.





### مومتري فانتاستيك

اين موها از بهترين الياف مو ز اين تهيه شده است. موهاي متری Fantastic در انواع صاف و فر، اس باز و تلفنی و بافت متری موجود می باشد.

مورد استفاده :

اضافه کردن به مو، انجام اکستنشن به وسیله رینگ مهره ای و جسد کراتین و دوخت و انواع شینیون مویی بر روی سر موهاي متری در سایزهای مختلف 6 اینچ (15 سانتیمتر) ، 10 اینچ (25 سانتیمتر) ، 18 اینچ (45 سانتیمتر) حالت دار و صاف موجود است .

رنگبندی:

مشکی، قهوه ای خرمایی، قهوه ای تیره، قهوه ای روشن، عسلی، نسکافه ای و شرابی و بلوند یخی و مسی قابلیت حرارت تا 180 درجه سانتی گراد

اتو کنید، فر کنید، صاف کنید، Wave کنید، شانه کنید، ژل و تافت بزنید و در آخر بشویید و شانه کنید.

ما بهترین را برای شما فراهم می کنیم.

### طریقه استفاده از کلاه گیس فانتاستیک

این محصول از بهترین الياف مو ز این تهيه گردیده و در مدل های کوتاه و بلند که دارای فرم حالت دار ، صاف ، لیر تمام فر و اس باز و درشت و فسن موجود می باشد.

کلاه گیس فانتاستیک قابل تمستشو، سوار شدن و با دستگاہ اتوی مو اتو می شود و یا حتی با دستگاہ بابلیس و دستگاہ wave، آن را به هر حالتی که خواسته باشید در بیاورید.

برای به سر گذاشتن کلاه گیس ابتدا موهاي خود را به وسیله یک کتس سر به پشت جمع کرده و می بندید اگر خواسته باشید قبل از استفاده از کلاه گیس می توانید از کلاه کلاه گیس استفاده کنید و روی سر خود بگذارید سپس در قسمت داخلی پشت کلاه گیس 2 عدد کتس قلاب دار برای تنظیم سایز کوچک و بزرگ کردن کلاه گیس قرار داده شده است که شما می توانید آن را به دلخواه تنظیم کنید بعد از گذاشتن روی سر قسمت جلوی کلاه گیس را شانه یا پوش دهید.

هم اکنون جناب شوید و با شکل متفاوت ظاهر شوید و لذت ببرید.

ما بهترین ها را برای شما فراهم می کنیم.





### چند توصیه مهم در مورد استفاده از کلاه گیس و مو فانتاستیک

1. کلاه گیس فر و تیکه مو فر را به هیچ عنوان شانه نکند ممکن است از فر بودن خارج شود.
2. استفاده از اسپری مو مخصوص مو و کلاه گیس و کلیپس مو توصیه می شود زیرا باعث می شود موها وز شده و دوام و درخشندگی خود را حفظ می کند.
3. اگر خواسته بشید موی فر را صاف کنید ابتدا آن را خیس کرده، شانه کرده و سپس اتو کنید تا صاف شود.
4. اگر خواسته بشید موی صاف را فر کنید به وسیله بیگودی های حرارتی موجود در ابزار به موها وصل کرده و پس از خنک شدن آنها را جدا کنید.
5. بعد از استفاده از کلاه گیس ، هنگام خواب آن را در توری مخصوص یا بر روی سر مکن بگذارید تا دوام و عمر طولانی داشته باشد.
6. شامپو زدن و شستشو مداوم کلاه گیس به خصوص در فصل گرما که تعریق و امکان بروز آلودگی ها بیشتر است ضروری است. حتی الامکان برای شستشو از شامپو ها و لوسیون های مخصوص مو استفاده شود.

### طریقه اکستنشن کردن مو فانتاستیک

موهای اکستنشن به صورت متری دوخت و شاخه ای چسب کراتین دار موجود است برای اتصال مو اکستنشن شاخه ای طبیعی 2 روش توصیه می شود.

#### 1. اتصال حرارتی

این روش که به اتصال حرارتی معروف است به این ترتیب است که ابتدا یک رشته باریک از موهای شما جدا شده و کمی بالاتر از رشته مو محلول چسبناک (مخصوص مو) زده می شود و یک شاخه از موهای اکستنشن طبیعی را روی آن قرار می دهیم سپس به وسیله دستگاه اکستنشن مخصوص مو ، که از قبل گرم شده توسط اتیر دستگاه موها را به هم متصل می کنیم و حرارت دستگاه چسب را آب کرده و تیکه مو اکستنشن به موهای طبیعی شما می چسبد. به همین ترتیب برای قسمت های دیگر مو به صورت افقی و عمودی شاخه های دیگر را متصل می کنیم.

#### 2. اتصال مهره ای

این روش که به اتصال مهره ای معروف است بدون احتیاج به چسب که آسیب کمتری به مو می رساند استفاده می شود.

طبق روش بالا یک دسته باریک از موها را جدا کرده به وسیله یک قلاب چوبی سیمی مخصوص اکستنشن مو که از قبل آماده کرده ایم ، داخل سیم قلاب چوبی ، رینگ مهره های (از جنس آلومینیوم) قرار می دهیم و رینگ را درون رشته مو جدا شده تا انتهای مو قرار داد و سپس یک شاخه از مو اکستنشن را درون رینگ گذاشته و توسط اتیر اکستنشن (دم باریک مخصوص اکستنشن) متصل می کنیم. باز به همین ترتیب موهای دیگر را به موی اکستنشن توسط رینگ مهره ای متصل می کنیم.

هم اکنون از چهره جدید با مو اکستنشن Fantastic لذت ببرید.





### طریقه نگهداری از موهای اکستنشن شده

1. موهایتان را باید با یک برس که بسیار نرم باشد مرحله به مرحله از پایین به بالا شانه کنید.
2. هنگام خوابیدن باید مراقب باشید موهایتان از بالای سرتان جمع کنید زیرا هنگامی که این موها زیر سرتان قرار گیرد باعث می شود در هم گره خورده و نامرتب شود و شانه کردنشان سخت شود.
3. موهای اضافه شده را نباید در خانه خودتان رنگ کنید، سعی کنید افرادی که در این مورد تخصص دارند انجام دهند.
4. بای تستوی موهای اکستنشن شده باید از شامپوها و لوسیون های مخصوص که در بازار موجود است استفاده کنید تا دوام بیشتری داشته باشند. هم چنین درخشندگی اولیه خود را حفظ کنند.
5. برای جلوگیری از در هم پیچیدن موها دست خود را به حاشیه موهای اضافه شده برده و به سمت پایین بکشید.

### کف سری و جلوگیری مو فانتاستیک

تیکه های مو شانه دار در جلوی پیشانی و کف سر مورد استفاده می باشند. این موها برای اضافه کردن به فرق سر و برای پریشتر کردن بالای سر استفاده می شود. حتی می توانید آنها را در بالای موهای خود تداخل دهید. در مدل های حالت دار ، فسن و بلند و بغل دار موجود می باشد. در رنگبندی های مختلف شامل مشکی، قهوه ای ، قهوه ای خرمایی، قهوه ای تیره ، قهوه ای روشن ، عسلی ، نسکافه ای و شرابی و بلوند

با موهای فانتاستیک جناب شوید

### نکاتی در مورد موهای اکستنشن طبیعی و مصنوعی فانتاستیک

امروز راه های بسیاری وجود دارد که به شما امکان می دهد به طور مصنوعی موهای خود را بلندتر کرده یا آن را پریشتر تر کنید. حال اگر به دنبال راهی هستید که نسبت به کلاه گیس ها پایداری و تنوم بیشتری داشته باشد بهتر و راحت است که از اکستنشن مو استفاده کنید.

در حال حاضر در بازار انواع بسیاری از اکستنشن مو وجود دارد. در واقع هنگامی که به آرایشگر برای این کار رجوع می کنید او به شما اطمینان می دهد که روش او بهترین است بنابراین شما باید اطلاعات خود را در این مورد که کدام روش بهتر و کدام جنس مو بهتر و چرا ، بالا برده تا انتخاب درستی داشته باشید.

هنگامی که از موهای طبیعی در لابه لای موهای خود استفاده می کنید. بسیار زیباتر جلوه می کند اما باید در نظر داشته باشید که باید وقت بیشتری را صرف نگهداری آن کنید زیرا اگر به طور صحیح از آن مراقبت نشود ممکن است کتر شود و یا بین موهای خودتان گره بخورد، پس بهتر است برای این موها از شامپو و نرم کننده با کیفیت بالا استفاده نمایید و بعد از حمام و خشک کردن سر با حوله و قبل از ستوار ، موها را با اسیری مخصوص اکستنشن آبرسانی ، خیس و شانه کنید و مراقب آن باشید تا مثل روز اول سالم بماند و هم چنین هنگام ستوار کشیدن باید مراقب باشید تا زیاد گرما نییند زیرا دمای بالا سبب می شود مو آسیب ببیند. وقت کنید که اکستنشن کردن مو توسط فردی متخصص انجام شود تا به ریشه های مو شما آسیب نرسد.



## تیکه موی 2 سرپاز فانتاستیک

تیکه موها الیافی زاینی است که قابلیت حرارت تا 180 درجه سانتی گراد را دارا می باشند و با موهای طبیعی برابری می کنند. می توانید همانند موی طبیعی انسانی اتو کنید. فر کنید. صاف کنید. ژل بزنید. Wave کنید. انواع تیکه موهای 2 سرپاز از قبیل صاف، حالت دار، اس باز، فر لول شده و فر تلفنی موجود است.

مورد استفاده: تیکه موهای فانتاستیک (Fantastic) شامل بافت زدن موها در مدل های آفریقایی، مکریکی. اضافه کردن به مو (اکستنشن کردن). انجام شینیون مویی

رنگبندی: مشکی، قهوه ای، قهوه ای خرمایی، قهوه ای روشن، عسلی، نسکافه ای، مسی، شرابی، بلوند و طلایی

با موهای Fantastic جذاب شوید

## کلیپس مو Fantastic

کلیپس های مو فانتاستیک از انواع موی صاف، فر، حالت دار، لیر، wave، دو حالته، تمام بافت، 3 شاخ گوزنی ساده و بافت دار تولید شده و اکثراً 2 حالته بوده و از هر سمتی که بخواهید می توانید استفاده کنید کلیپس مو Fantastic از بهترین الیاف مو زاین تهیه شده که می توانید حرارت بدهید، ژل بزنید، wave کنید، فر کنید، صاف کنید و در آخر بشویید و سانه کنید.

اولین برند مو در ایران با بیش از ده سال سابقه



**Fantastic®**  
top hair



Model: W966



**Fantastic®**  
top hair



Model: C210



**Fantastic®**  
top hair



Model: C90



Model: C009



**Fantastic®**  
top hair



Model: W944



**Fantastic®**  
top hair



Model: N712



این محصولات از بهترین الیاف مو کره ای تهیه گردیده و در مدل‌های کوتاه و بلند و حالت دار، فر و فنش موجود می باشد.  
از خصوصیات این محصولات قابل شستشو، قابلیت ستاره و اتو مو و ژل زدن را دارا می باشد. حتی می‌توانید با دستگاه Wave و بابلیس، آن را به هر حالتی که خواسته باشید در بیاورید.

شعبه مرکزی، خیابان ۱۵ خرداد، دروبروی بانک رفاه بازارپاساز موثقی، پلاک ۶۶  
تلفن: ۵۵۶۱۱۸۵۷ - فکس: ۵۵۵۸۲۵۳۸ - همراه: ۰۹۱۲۵۲۲۹۵۶۶  
شعبه دوم، خیابان ۱۵ خرداد، دروبروی بانک رفاه بازارپاساز موثقی، پاساژ صدف،  
طبقه دوم، پلاک ۲۵ - تلفن: ۵۵۸۱۲۲۸۳ - ۰۹۱۲۶۲۱۲۹۹۷  
www.fan-hair.com info@fan-hair.com  
fantastic.hair@yahoo.com